
UCHWAŁA NR LIV/231/10  

RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY  

z dnia 10 czerwca 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Rejowiec Fabryczny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. jedn. Dz. U z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Chełmskiego – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Rejowiec Fabryczny zalicza się ulicę: Spółdzielczą położoną na

działce ewidencyjnej nr 1680 w obrębie 3. 

2. Przebieg drogi wymienionej w pkt.1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Robert Szwed 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

LIV/231/10

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny

z dnia 10 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

Załącznik do Uchwały Nr LIV 231 10 

ID: EZVND-OHAVW-AVBPA-MVZAU-ZLRVV. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/gzduniuk.UMREJOWIEC/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E59DE079-1A60-4C3E-AA58-40D2459A968A/Zalacznik1.JPG

